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Подъ нашия погледъ
Еконоюия и

Въ. тия ; Съдбоносни И неизвестни 
времена, когато благата биватъ ограни­
чени отъ войната, отново изниква 
единъ вѣченъ въпросъ за насъ: 
ЕКОНОМИИТѢ. Личнитѣ економии всѣки 
самѣ има грижата -да извършва.

Не така стои, обаче» въпросътъ съ 
държавнитѣ и обществени срѣдства. 
Тия, който разполагатъ съ тѣхъ, 
рѣдко иматъ чувството на целе- 
съ образность. Въпрѣки постояпнитѣ 
окръжни на М-ра на финансиитѣ, не 
се правятъ такива економии, каквито 
биха могли да се 'реализиратъ.

Чувството за запазване на държа­
внитѣ срѣдства у насъ е съвърщенно 
слабо развито. Даватъ се стотици , ми­
лиони лева за нѣша, безъ които би 
могло да се мине, или .за които може

отговорность
да се харчатъ много по-малко срѣд­
ства. За канцеларски и веществени 
материали се даватъ пари почти безъ 
мисъль за ограничения, /{остатъчно е 
да има оправдателни документи...

Защо е това?
Само затова», че у насъ въ всички

институти и учреждения нѣма 
статъчно отговорность. Или ако я 
тя е само на книга... Въобще, 
отъ освобождението се помни
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т провинцията
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Вдцнъ; писатель ми казваше: ■

Накво става по свЬта
.Ж я.Кога'/ О./СЪмъ мислилъ за столицата и провинцията, всѣ- 

а |ъ:. съзнанието, ми е изникзалъ саркастичния разразъ на 
ь СВірекй. Кбис/ангйнбвъ — .Лази

Ьва 1

. іепи,ДіркрЛ дмбазото-и и 
W- §!,. наис ' въ. тове

;;ь се ді
ч... аалнЬ твЬрйестяо; ііера у-. 

■ &ювийция, кгято е гомог 
пу^цатъ с. едъ това

тла

Боже, слѣпо да прогледа“... 
менъ’ е избуялата столица, за 

готия-ш за Да заграби съ пълни 
у:. • : >■ ши явления на Запасъ “ ...

Ганьовско поколение предъ 
-ітѣ не.п -а за духовно и мате- 
іитѢ пл- тове па нашата бедна 

на ,,ина да прогледатъ, за
.о неинъ адресъ своитѣ сламенни

ьвдгрелй. . - -
елсп, Какв-й ирония! "'ъкмо тия модерни „рицари“, които из- 

ькаватъ отъ чужди паяджини лустрото на духовния си багажъ, 
Р Яіщ шсевдо.чнтслигентни, които се роятъ изъ софийскитѣ улици, 
ь 85ькмо тѣ сл> отчаяпитѣ хулители ца „дълбоката и просташка.

ДОВИНЦИЯл. . - ■ .
іпарг Какво губи човѣкъ отъ тоза, че магарето—както е въ 

г£снитѣ на Кирилова—се смъта за най-умното существо на

Да. оставимъ лжжеевропейцитѣ да мислятъ и говорятъ 
щвото искать за провинцията. За пасъ, които искаме да 
ражемъ и на слѣпия сламенитѣ стрели на лъжекултурата,

I £ важни фактитѣ.
I А тѣ, въ сравнение съ вчера,^сочатъ крачка напредъ въ 

уховното развитие на провинцията. Днесъ тя разгрьща ви- 
зкіітѢ тъмни стъбла, които й пречатъ да насочва усилията 

__ 1 по свѣтли пжтища. Днесъ тя усилено напластява сили за росторенъ разцвъгъ на нацията. ’
іска Вѣрно е, че сега

ьмжи отъ грѣшки
е начало. А всѣко начало е трудно,-

и се рови да търси пътища. Вѣрно е, че
Прера голѣмъ процентъ плевели, но също така е вѣрно, че тѣ 

іе бъдатъ изтръгнати отъ добрия стопанинъ и изсушени 
рогъ'Слънцето. И културната история на човѣчеството гъмжи 

съ,, плѣвфіи. Но спрѣха ли тѣ силата на просвѣтлението?
щето. л. културнйтѣ строители въ провинцията трѣбва да бъдатъ 

іпасени съ по-солиденъ духовенъ багажъ. Така ще могатъ 
ІГЛЕ^й-добре., да служатъ за обнова и здраво изграждане на 

грешната издигната въ всѣко отношение провинция.
Ние, които живѣемъ тукъ, срѣдъ нейната тишина и 

іѣжесть, жадуваме да я видимъ по-друга, нова, приветна, съ 
Юго гнѣзда на творчество, такава, каквато,‘;трѣбва да б/кде 
іто стълбъ въ вѣковетѣ...

Петъръ Стъпо въ

да Иванъ Халачевъ
О. з. полковникъ

не приезда н . змля ся денъ — 20-й т. м.

тѣло, 
іНИЦИ. 
атнат;

Иаакъ Ник. Краевъ 
■ .-Окоп. Поп. Инспекторъ 

не ще приеме на именния си деньпри I
ЗИЯ . ня гъИ даикд и Архйтектъ Иордацъ Заякови
на 7,; не ще приематъ на -доп.-іия си день.
Г. Г« П’’ .1 >~х

М.
Мат

Юрданъ Ж йкэз —З.Т ‘Ѣэлѣкарь
не ще приема на именни /і .день

ВЪ бі Йорданка Ил. Сялвестриева
)тъ‘<не ще приема па именния си день — Богоявление 19 т. м.

лг&-

^8. X.
100 

,ъ У4

Иванъ Шаламановъ
не ще приема на именния си день

10. Сѣ 
сионер 
*въ кні*

Иванъ Мишковъ
не приема на именния си день

(ВИНЪ Н. МОЛЛОВЪ ул, „Рачо Петровъ“

не на*-' не ще може да приема на именния си день '
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Д-ръ Бочо Бочевъ
не ще приема на именния си день

Йорданъ П. Игнатовъ
не приема

Руско-Германски воеменъ съюзъ.
Вѣрна се, че въпросниятъ съюзъ щё бжде осжщест- 

венъ, щомъ като Съветска Русия бжде нападната отъ нѣкоя
велика сила.

На Западниятъ фронтъ се готви нѣщо.
Очаква се офанзива „отъ страна на Германия 

моментъ. Последнята държава о съсрѣдоточила надъ 1 
онъ войска и съ поставени много дългобойни оръдия.

всѣки
мили-

_____ ______________ Пред­
полага се, че забавянето на офанзивата ще зависи само отъ 
неблагоприятното време. Трѣбва, вънъ отъ стопанската и по­
литическа издържливость, да се държи смѣтка и за войницитѣ. 
Бездействието е убийственно и, еднакво опасно за духа на 
войника. Германия, преди да започне офанзивата,, бърза да за­
върши стопанския си блокъ.

Тя едновременно води преговори съ Холандия, Ромъния, 
С. С. С. Р., Швеция. Дания, Персия, балканскитѣ страни и пр.
благодарение на които стопански спогодби ще може да издър­
жи войната.

Белгия и Холандия разтревожени
Напоследъкъ Германия струпа войски покрай границитѣ 

на тия две малки държави. Наиѣриха се, вънъ отъ това, по­
дозрителни документи у гермайскитѣ летци, кацнали на бе­
лгийска и холандска територйи. Като се прибавятъ и на- 
падкитѣ на германския печатъ, лесно се обяснява отде иде 
страха и тревогата у споменатитѣ малки държави. Атмосфера- 
i.u ѵба-х сіапо’ша дя се разведрява. Германия направи
успокоителни увѣрения. j

Тържествата въ Загребъ
Отдава се голѣмо значени, на посещението и разговоритѣ 

на князъ Павелъ въ Загребъ. Вестницитѣ коментиратъ тоя 
фактъ и отбелязватъ, че това посещение ще има съдбоносно 
значение за вътрешната политика на Югославия. Настръхнали 
държавитѣ отъ натрупалитѣ се= вихрушки отъ най-дребнитѣ 
факти гадаятъ за своята съдбц...! Сламката става греда...!

Офанзива при Петсамо
Отъ Финландска страна сё съобщава, че. били завършени 

приготовленията за офанзива предъ Петсамо! Когато ще се 
вършатъ офанзиви, тѣ не се разтр/ъбяватъ.

Самиятъ шумъ е опровержение. Не е мъчно да се раз­
бере, че финландцитѣ иматъ за цель да отвлѣкатъ вниманието, 
на Русия отъ фронта при Сале, К/Ъдето натиска се засилва.

Д-ръ Атанасъ Никовъ 
спеціалистъ кожни и венерически болести 

приема болни
Шуменъ, ул. “Бѣласица“ — до дрогерията.
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:тй се 
спецмаяистъ по втктрешня % л н и. 
завърна и почна да прие.^вободитель

Кабинетъ ул. „Шд67 
теле/
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ЛЮБИТЕЛИ
РАДИО-ЧАСТИ

ДОНЧО ВАСИЛЕВЪ
уАонтьоръ при Шум. община

печаленъ фактъ: голѣми права, малко 
отговорности.

Би трѣбчало законодателната власть 
да се занимае съ тоя сжшественъ 
въпросъ за разширение на отговорно- 
ститѣ въ всички служби.

Сдециално за економиитѣ; трѣбва 
да се дадатъ на всѣки началникъ на 
учреждение голѣми права въ това от­
ношение, но и да отговаря най-строго 
за излишно изразходване на суми. 
За всѣки разходъ, безъ който би 
могло да се мина, той да отговаря...

Въобще нашитѣ порядки значително 
биха се оправили, ако има реална и 
строга отговорность.

Така и у насъ би се развила об­
ществена дисциплина, безъ която ни 
една държава не би могла нормално н 
бързо да прогресира.

ПИВАСЪ

М-ръ Ив. Багряновъ 
препоръчва да се увеличатъ 
птичитѣ стада на нашия 

селенинъ.
Голѣми изгледи за добъръ 
изноетъ на птици, яйца и 

свани.
Въ връзка съ сключената 

спогодба съ СССР, м-ръ на 
земедѣлието г. Багряновъ заяви:

—Едно производство, за кое- 
то имаме достатъчно пазари ..и 
което още достатъчно не из­
ползуваме, това съ кокошкитѣ 
и яйцата. Изгледитѣ за ценитѣ 
съ добри и понеже наближава 
м. февруарий, когато ставатъ 
първитѣ насаждания на ко-

чалъ на всички 
домакини, тази година и,

СИ

инкубатори, азъ бихъ препор
земедѣ/

ползуватъ всички възмо
за да увеличатъ пти/и тѣ 

 

стада. Нека го напра/ова. 
нѣма да съжеляватУмесо се

Пазаритѣ за сву/биряватъ. 

 

утвърдяватъ и Ло цени за 
Ние достигнаха и до 21.50 
произвбдителя/ново ще пб- 
лв. на кгр. Аки земедѣлски 
съветвамъ /ще иматъ въз- 
стопани, j/отглеждатъ свини, 
мбжностда не се колебаятъ, 
за изноползуватъ тая въз- 
а да£ .

можідитѣ за износъ ца разни
ЈС главно зеленчукови, сж 

оо добри. Особено добри 
педи има-за кромида.

Голѣмъ успѣхъ на 
съгражданина ни

Ст. Коларовъ
Извсстниятъ у насъ оперенъ 

артистъ г. Ст. Коларовъ, йашъ 
съгрйжданинъ, който по-вече 
отъ една година е ангажиранъ 
въ Загребъ, е пожъналъ голѣ- 
ми успѣхи. Голѣми загребски 
музикални капацитети най-лас- 
каво се изказватъ за гблѣмитѣ 
дарби на нашия съгражданинъ, 
който вече е затвърденъ като 
еднъ първокласенъ артист ь, 
чиято известности вече е прес­
кочила границитѣ на нашето 
отечество.

Прозъ тоя месецъ г. Кола­
ровъ ще гостува въ Бѣлградъ, 
а следъ това и въ София.

Четете вестникъ
„Шуменска поща“



Стр. 2 „Шуменска поща“

Борбата съ спекулата Хроника ДАЛИЛД
Непосредствено следъ усложняване събитията въ западна 

Европа, у насъ цинично надигна глава алчностьта у нѣкой за 
бързо забогатяване, върху гърба на коснуматора.

Много артикули „изчезнаха“ отъ складоветѣ на ангроси- 
ститѣ, а не рѣдко и отъ магазинитѣ на дребннтѣ търговцъ.

Внесе се неоснователенъ и пакостенъ смутъ отъ страна 
на заинтересованитѣ спекуланти, тъй като ценитѣ на много 
артикули направиха голѣми скокове нагоре.

Повишението отъ ангросиститѣ стана по единъ околенъ 
путь, на пръвъ погледъ съвсемъ не спекулантски—Т15 ПРО­
ДАВАТЬ ВЕЧЕ САМО ВЪ БРОЙ. Значи, въ момента на 
сключване сдѣлката, стокитѣ се купувато съ по 10 на сто по- 
скупо, поради лихвения процентъ на вложенитѣ срѣдства, 
въпрѣки че се издадоха заповѣди продажбитѣ да ставатъ по 
цени не по-високи отъ тия на 30 августъ м. г.

И, което е по-важното, покупкитѣ ставатъ предим­
но по цени надъ нормата, като едритѣ търговци издаватъ 
фактури съгласно наредбата, а онова въ по-вече, което се 
взема, „за приятелската услуга“ отъ тѣхъ, не се бележи ни- 
куде, защото сдѣлката става между четири очи.

Излѣзоха строги наредби за спекулата и нѣкой разюзда­
ни бѣха зачислени въ безработнитѣ групи или въдворени на 
мѣстожителство. Поведе се твърде остра печатна кампания, но 
путищата още не су достатъчно разчистени. Всѣки спеку- 
лантъ, обаче трѣбва да буде поставенъ на мѣстото му.

За менъ спекуланта е едналво опасенъ за момента съ 
агентпровокатора. който смущава реда съ разни измислици; съ 
предателя, когото върховнитѣ интереси на държавата не ин- 
тересуватъ въ стремежа му за лично обогатяване до най-не- 
честенъ начинъ.

Властьта е достатъчно силна и въ умѣли руце; да бу­
демъ спокойни, че тя ще се справи съ положението.

Дългъ е на всички: тамъ, кудето забележимъ нѣщо не­
редовно, веднага да уведомяваме отговорнитѣ фактори, за да 
се взематъ необходимитѣ мѣрки, които трѣбва да будатъ 
строги и системни.

Тотю Бѣлчевъ

Тукъ ще Ви разкажа за . . .

Отъ настоящия брой в-къ 
„Шуменска поща“ продължава 
излизането си при близкото уча­
стие на ПЕТЪРЪ СТЖПОВЪ 
и при сътрудничество на наши 
стари и нови сътрудници. Очак­
вайте следнитѣ броеве на „Шу­
менска поща“ съ интересно съ­
държание. Пращайте куси ру­
кописи.

Литературната страница на 
в-ка ще излиза въ субота подъ 
редакцията на Петъръ Ступовъ. 
Всички рукописи за страницата 
за въ будаще да се пращатъ 
на адресъ: Петъръ Ступовъ, 
гр. Търовище.

Вагонна фабрика у насъ. 
Въ Дрѣново, както се знае, 
имаме голѣма държавна рабо­
тилница за попрака на вагони. 
Тъй като нуждитѣ на страната 
нарастватъ, м-рътъ на желѣзни- 
цитѣ г. П. Габроски е заявилъ, 
че наскоро ще се открие дър­
жавна фабрика, която ще може 
да приготвя изцѣло нови пут- 
нишки и товарни вагони.

Презъ м. априлъ желез- 
ничарскиятъ хоръ ще гостува 
на съветския хоръ „Локомо­
тивъ“ въ Москва и ще даде 
нѣколко концерти.

Въ София ще се основатъ 
квартални комитети, които ще 
иматъ грижата, да се борятъ 
съ спекулата, като следятъ за 
всѣкакви нарушения отъ страна 
на спекулантитѣ.

ЗАЩО всички и госпожици
П редпочитат■ " 1 а т у 
бръснро-фризьорСКИй

салонъ „ДАЛИЛА“
Защото държи рекордъ J 

електрическо къдрене, съ уСъ. 
вършенствувани апарати, съ cut 
циални европейски маслата' 
рантирана трайность, безъ п& 
ряне и изгаряне на главитѣ й 
коситѣ, завити краища на букли 
до израсване на косата. Защотс 
работи фризури по нови журна. 
ли съ електромаша и водна он- 
долация.
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Въ козмстическия отдѣлъ се I 
поставятъ специални биологични 
маски, които 5Оо/° подмладявай 
Боядисване съ безвредни бои 
на коситѣ и мустацитѣ съ 48 
естествени цвѣтове и 4 различ-
ни марки.

Въ МУЖКИЯ отдѣлъ,

Ч.

ЭС 
)С

те- zu
чаща вода, еденични кърпи ле-1 
ко бръснене на зуболѣкарски я 
столове. >е.

съ ПОЧИТЪ.И УВАЖЕНИЕ КЪМЪ ВСИЧКИ:
ПЕНИО АРНАУДОВЪ

СРЕЩУ 7 П. ПОЛКЪ-ШУМЕНЪ.
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СТРАШНАТА СТАТИСТИКА ЗА 
СВЂТОВНАТА ВОЙНА

Преди нѣколко дни единъ 
лондонски вестникъ е напе­
чаталъ интересна статистика 
отъ свѣтовната война за падна- 
лйтѣ по бойнитѣ поля войници 
и пр.

укрепленията и строятъ нови 
модерни крепости.

До сега линията Мажино 
струва надъ 100 милиарда лв. 
Тя има силата на 100 съ- 
вършенно нови модерни ли­
нейни кораби.
РУСИТЪ ТРЪБВА СЕГА ДА ПОБЕДЯТЪ,

По технически причини и 
съ разрешение на господина 
Околийския Управитель, тегле­
нето на томболата на Рускитѣ 
Инвалиди се отлага за 
2 февруарий т. г.

Внимание на, нашия архи- 
пастиръ г. г. Йосифъ къмъ

Между другото въ вестника 
сс предава, че отъ 1914 год. 
то 1918 г., всѣки день су

войнициадали около 7,000 войници 
У'ти и около 14,000 ранени.
К аната е траяла 1600 дни. 

' ло 9 х е $ила пРекРатена’ 0К0‘ 
безъ балиона деца останали 

а около петь милиона 
ж ни Ч муже.

И ЗАЗДРАВЯВАТ*
™И>' МАМИНО

Както е изве<ч0 на 
та Мажино има s’ х 
англииски воиски. хнгличанитѣ 
смѣтатъ че тая
еднакво Франция и А..„,1ГТ

о » «.ТИЯ. С) dтова наи-способнитѣ а,.лииски

линия-

инженери су замина.,1 od

ЗА ДА НЕ ЗАГУБЯТЪ. . ■
Финландскиятъ генералъ Ва- 

лениусъ е направилъ изявления, 
споредъ които, ако руситѣ не 
победятъ финитѣ презъ тия 
голѣми студове, акцията имъ е 
осудена на неуспѣхъ. Той 
смѣта, че по замръзналитѣ 
езера сега могатъ да се движатъ 
всѣкакви моторизирани части. 
Съветитѣ използували това и 
трупали голѣми войски за 
решителна офанзива. Ако тѣ 
не я предприематъ до про- 
лѣтьта, когато почнатъ да се 
топятъ снѣговетѣ и ледоветѣ, 
ще срѣщнать голѣми трудно­
сти. Тогава природата наново 
щѣла да буде съюзникъ на 
финитѣ.

_нашия ..... п
освещенство г. г. Йосифъ е 
благоволилъ да отправи отъ 
Берлинъ следния поздравъ къмъ 
нашия вестникъ: „На всички, 
които руководятъ и работятъ 
въ редакцията на „Шуменска 
поща“ изпращамъ най-съреечни 
благословии и пожелания за 
радостни и щастливи коледни 
праздници.
„ t Варненски и Преславски 
Йосифъ.

Шуменската п. т. т. стан­
ция известява на гражданитѣ, 
че съгласно Ѵ-то постановление 
на Министерския съветъ отъ 
20. XL м. г., протоколъ № 203, 
публикуванъ въ държавенъ 
вестникъ брой 246 отъ 25 с. г.,

ОО • 00800000 ® «ОО 0ОО0СХ)1(п
• ХУДОЖЕСТВЕНИ
О К Л л л ~ . всички видове отъ Р ІѴІѲОѲЛИ разни Европейски я 
8^ ни фурнири и материали >}

ТЪРСЕТЕ и ПОРЪЧВАЙТЕ ПРИ м 

о Антонъ Чолаковъ^ 
I—I—gg™1 I I .. ..................................................—ШІММ П

• x у до жни къ, резбаръ и тапицеръ'8

8.л
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СЖДКЯ--ИЗПЬЛНИТЕНЬ ПРИ ШУМЕНСКИ ВИШС8І й,'~

ОБЯВЛЕНИЕ № 1185/1939 год. >е
Подписаниятъ Станчо Ангеловъ Судия—Изпълни^ 

Шуменски Околийски Стадъ, обявявамъ на интересувА 
тѣ се, че съгласно прототоколното опредѣление на Шумег^ 
—Околийски—Судъ отъ 24 X. 1938 год. и съгласно чл. 
807 и последующитѣ отъ закона за гражданското судопр’' 
водство, 15 дни отъ датата на еднократното публикуване

при

Шуменско Общинско Стопанско Предприятие
.....................„ВЕТИРйИДк.д СЛУЖБА“

работното време на всички 
дневни пощенски служби (спе­
стовна каса, записи, чекове, 
колети, препоручани писма и 
продажба на всички видове

Обявление у» 29 марки и карти) се опредѣли въ 
субота отъ 8 до 13 часа. Само

1Р- Шуменъ, 15 януаргь |940 година
Шуменското Общинско Стогцско Предприятие 

„ етеринарна служба обявява Ед интересу юпі и тѣ 
се, че на 11 день отъ еднократната публикация на 
настоящето въ канцеларията на стоанството отъ 
10—11 часа преди обѣдъ ще се произь,це търгъ съ 
явно наддаване за отдаване подъ наем следнитѣ 
месарски магазини:

1. Месарскитѣ магазини въ халитѣ пс% № 
6, 7 и 11. •

2. Кварталния месарски магазинъ на ул. „гапИЯ 
Луиза“. ‘

3. Месарскитѣ магазини на „Къллека“ подъ у0 
№ 1 и 2.

Първоначалната цена на магазинитѣ въ халитѣ 
е по 1000 лв. месеченъ наемъ, а за тия на ул. 
„Мария Луиза“ и на „Къллека“ по 500 лв. месеченъ 
наемъ. Залогъ за правоучастие въ търга 10%. Зако­
на за Б. О. П. е задължителенъ. Всички разноски по 
произвеждане на търга (гербъ, публикация и други) 
су за смѣтка на наемателя.

Поемнитѣ условия могатъ да се видятъ всѣки 
присутственъ день въ канцеларията на стопа ството.

ОТЪ СТОПАНСТВОТО

въ изключителни бързи случаи, 
въ сушия день отъ 15 до 18
часа, ще се даватъ услуги по 
горнитѣ служби отъ извънредна 
служба при станцията.

Новото работно време ще се 
прилага отъ 20 т. м. Умоляватъ 
се г. г. клиентитѣ на пощата 
да се съобразяватъ съ работно­
то време на станцията въ су­
бота и търсятъ услугитѣ по 
пощенскитѣ дневни служби 
отъ 8 до 13 часа сущия день.

Учителското тѣло, упра­
вата и беднитѣ ученици, храня- 
щи се при безплатната учени­
ческа трапезария при Шумен­
ската мужка гимназия „Василъ 
Трумевъ“ благодарятъ за на- 
ѵ)авенитѣ дарения на трапеза- 
Рчта на следнитѣ г. г. гражда- 
ни’ <акто следва:

(пІ' тължение отъ брой 294)
13. Нь.ко Кулаксузовъ, едно 
агне и >2 крина бобъ, 14. Ва­
силъ 1 'кковъ, подофицеръ, 
1 агне, ориъ, солъ и хлѣбъ за 
поменъ на покойната му съ­
пруга, 1о. Д.\ШТЪрЪ Дочевъ 
Поповь, 1 агнеИрИЗЪ и хлѣбъ,

в-къ „Шуменска поща“ до 17 часа включително на онова 
ло отъ следния месецъ което сътветствува на датата на ц 
народването, въ канцеларията ми въ гр. Шуменъ ще ' 
публичната проданъ на следния недвижимъ имотъ прина; 
жащъ на Петко Куневъ, Калуша Кунева и Велико Малч 
всички отъ с. Злокученъ, Шуменско а именно:

1) Нива отъ 2.6 дек. а по емлячнитѣ регистри 2.5 т 
въ землището на с. Злокученъ, Шуменско въ м. „Велил 
чешма“ „Ръта“ при стари граници Митю Станчевъ, № 
Вълчевъ 11, Крайчо Деневъ и Маринъ Върбаиовъ, а при і;в 
Н-цитѣ на Крайчо Деневъ, Василъ Ивановъ, Петъръ Марин 
и Върбанъ Юрдановъ съ първоначална цена 5,500 лева. |Г

2) Нива отъ 4.6 декара а по емлячнитѣ регистри, 
декара въ сущото землище на м. „Мартъ чешма" „Мърте 
цата“ при стари граници Станчо Калчевъ, Маринъ Станчі 
Маринъ Станчевъ, Тодоръ Стояновъ, Вълю НедѣлковъиЙ 
ги Атанасовъ а при нови: Жечо Станчевъ, Тодоръ Стоян| 
и Вълчо Недѣлковъ съ първоначална цена 8,200 лв. |

3) Нива отъ 2.1 декара по емлячнитѣ регистри 2 । 
кара въ землището на „Смѣдовски шъть“ при стари граи? 
Крайчо Деневъ, Вълчо Недѣлковъ, Недѣлко Краевъ и пМ 
при нови: Н-цитѣ на Крайчо Деневъ, Димитъръ Недѣлковѣ 
путь съ първоначална цена 4,000 лв.

4) Нива отъ 1.1 декара а по емлячнитѣ регистри^ 
декара въ земл. на м. „Смѣситѣ“ при стари граници: 
Недѣлковъ и рѣка Камчия, а при нови: Н-цитѣ на 
Кръстевъ, Стоянъ Ганевъ и Вичо Недевъ съ пъ

Судия-Изпълнитсль:

цена 3,300 лв.
Имота не е ипотекиранъ.
Желающитѣ да купятъ имота могатъ 

ственъ день и часъ да преглед?тъ книжата

на 80 уяеника, за поменъ 
покойния имъ синъ Влади«1'-

прес/ 
5,а наддавай

. АНГЕЛОВѢ

поменъ за покойната баба 
Йордана, 16. Стоянъ Ангеловъ 
Стояновъ, ученикъ отъ ѴІІІ-в 
класъ: 1 агне, оризъ, олио и 
хлѣбъ, 17. Анка Радева Илиева, 
1 агне, оризъ и хлѣбъ за нейно 
здраве, 18. Семейство Никола 
Стойновъ, единъ пъленъ обѣдъ

бившъ ученикъ отъ VI кл.^ 
случай 21 год. отъ смъртьта- 
19. Управителя на Шуменец 

Скотобойна: 1° 
месо и 4 кгр-

градска 
говеждо 
месо.


